Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA 2.618/89

Em 10 de Oututro de 1.989

BEREDICTO DOS SARTOS RETTO, PREPEITO

MÜRICIPAI DE LOUVEIRA, ESTADO DE SÃO

PAULO, USARDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE

SÃO CORPERIDAS POR LEI:

RESOLVE

>

Artigo 19Designar os Senhores ALCI­
DES EDUARDO, Diretor do Departamento de Administração, JOSÉ

ARISTEU MERDORÇA, Diretor do Departamento da Pazenda, LUIZA MA

RIA VALÉRIO GALLO, Escrituraria, JOSÉ MARIA TURCHETTI, AGOSTI-
RHO TARDIVELLI, e JOSÉ CARLOS CORTI, representantes da Câmara

Municipal de Louveira e DURVAL ALIDES COGO, representante da

Associação Comercial e Industrial de Louveira, para sob a Pre­
sidência do primeiro, constituirem a Comissão de Valores para

elaboração da Planta Genérica de Valores do Município de Lou­
veira.

Artigo 2^:- Esta Portaria entra em vi­
gor na data de sua publicação, revogadas as disposições em con
trario.

tubro de 1.989

BEREDipro" DO S SA^OB RETTO

Pre f ei t O/immi c i pal

Publicada^^e Registi
de Administração ei^ 10 de Outubro de 1.989.

^><^piDB/3 EDUARDO

liretor do Depto. de Administração